

LETS GO BY BUS TROPHY

INFORMATIONSBREV



Välkomna på cup i Örebro, vi ser fram emot en heldag med hockeyglädje tillsammans med er!

Spelplats är Trängens IP, Karlsgatan 62, 703 41 Örebro. Vi spelar i både A- och B-hallen. Ishallarna ligger precis intill varandra och är öppna mellan kl. 08.00-19.00. Kom ihåg att ta med skridskoskydd.

Lunch serveras till anmälda spelare och ledare i B-hallens kafeteria och i curlinghallen. För att få ihop lunchschemat kommer några lag att serveras mat i omklädningsrummet. Kolla lunchschemat när och vart ni ska äta och se till att passa er tid, då det är ett tajt schema.

Mellanmålet består av yoghurt, müsli samt frukt. Det kommer lämnas i respektive lags omklädningsrum på eftermiddagen runt kl. 14.00-14.30.

Det finns två **kiosker** på Trängen, en i vardera ishall. De är öppna mellan kl. 08.00-19.00. Alla betalningar på plats sker med Swish. Det kommer finnas hamburgare att köpa utanför A-hallens entré mellan kl. 11.00-17.30. Enklare mat, t.ex. korv med bröd och toast finns att köpa i kioskerna.

Ledarfika, kaffe och fikabröd, finns tillgängligt för alla ledare under hela dagen i A-hallens ledarrum.

Puckkastning kommer anordnas vid två tillfällen, kl. 12.00 och 15.15, i A-hallen. Det kommer även anordnas ett **lotteri** under dagen. Puckar och lotter köps innanför entrén till A-hallen.

Vid frågor eller funderingar under dagen, kontakta er **lagvärd** (se telefonnummer i rutan nedan).

Efter avslutad turnering kommer ett pris delas ut till turneringens **schystaste spelare** i respektive lag. Det är ett pris som går till en spelare som visar en positiv attityd på och utanför planen, som ger allt, kämpar för lagets bästa och visar respekt mot sina med- och motspelare samt domaren. En ledare i respektive lag meddelar sekretariatet några minuter före slutsignalen i sista matchen vem (i det egna laget) som ska få priset. Dennes namn kommer ropas upp i högtalaren och spelaren får åka till sekretariatet för att hämta ett diplom efter slutsignal.

TELEFONNUMMER:

Cupansvarig:	Maria Gustafsson 076-1165660, Sofia Löwdahl 070-2191758
Sjukvårdsansvarig:	Jessica Bergh 070-4854933
Lagvärd:	Peter Wirolainen 070-5584676 (A-hallen) , Magnus Lindén 070-8903227 (B-hallen)

Vi behöver hjälp, både från er ledare men även föräldrar, för att lyckas anordna en cup som går ut på att våra barn och ungdomar ska ha roligt med sin ishockey. Vilket lag som vinner eller förlorar är inte det viktigaste. Skrik och rop i negativ bemärkelse mot exempelvis domare eller spelare undanbedes vänligen, men bestämt.

Vi ser fram emot en riktigt rolig dag!



Let's go by bus trophy Parkering

Information

Parkeringar finns på uppmärkta platser (se röda rektanglar t.h).

All parkering betalas med appen **Flowbird**.
Använd **Zon Trängen IP (16030)**

